
 

お客様各位 

 

株式会社メモリード宮崎 

THE MEIBIA MIYAZAKI 

総支配人 

 

 

ホテル名称変更のお知らせ 

 

 

平素より 弊社施設「ガーデンテラス宮崎ホテル＆リゾート」をご愛顧いただき、誠にあ

りがとうございます。 

2012 年 9 月に開業し、宿泊・婚礼・各種宴会・レストラン等、多数の県内外の皆様方にご

利用いただき、10 周年を迎えることができました。 

スタッフ一同、厚く御礼申し上げます。 

 

2024 年 4 月 1 日よりガーデンテラス宮崎ホテル＆リゾートは、「ザ・メイビア宮崎」へと

名称変更いたしました。 

より一層、お客様に愛される施設を目指し精進してまいりますので、今後ともよろしくお

願いいたします。 

 


